

# **TDC Erhvervscenter Holstebro A/S**

**CVR-nr. 31 08 96 62**

## **Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2014.

---

Djonny Hjøllund Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TDC Erhvervscenter Holstebro A/S Struervej 141 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 08 96 62
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Olav Gjørup, Formand Djonny Hjøllund Sørensen Svend Gramstrup
<b>Direktion</b>	Djonny Hjøllund Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af kommunikationsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.638 t.kr. mod 2.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af, at det har været vanskeligt at oppebære en fornuftig indtjening i et meget presset marked. Herudover er resultatet påvirket negativt af længerevarende sygdom hos en medarbejder.

På sigt forventes selskabskapitalen reetableret via den løbende indtjening.

### **Den forventede udvikling**

Der er iværksat tilpasning af personalet i 2013 som først har fuld effekt i 2014. Herudover har selskabet iværksat nye tiltag, som har til formål at forbedre indtjeningen væsentligt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.637.802</b>	<b>2.438.692</b>
2 Personaleomkostninger	-1.921.962	-2.079.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.997	-71.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>-352.157</b>	<b>287.554</b>
Andre finansielle indtægter	7.464	13.579
Øvrige finansielle omkostninger	-58.567	-72.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>-403.260</b>	<b>228.457</b>
3 Skat af årets resultat	98.564	-56.835
<b>Årets resultat</b>	<b>-304.696</b>	<b>171.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	171.622
Disponeret fra overført resultat	-304.696	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-304.696</b>	<b>171.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.725	139.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.725</u>	<u>139.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.725</u></b>	<b><u>139.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	343.253	475.903
Varebeholdninger i alt	<u>343.253</u>	<u>475.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.472	1.127.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.795	70.000
Udskudte skatteaktiver	114.201	15.637
Andre tilgodehavender	439.628	600.287
Periodeafgrænsningsposter	43.321	115.829
Tilgodehavender i alt	<u>1.956.417</u>	<u>1.929.675</u>
Likvide beholdninger	<u>7.691</u>	<u>11.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.307.361</u></b>	<b><u>2.416.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.319.086</u></b>	<b><u>2.556.571</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-578.638	-273.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-78.638</b>	<b>226.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	367.463	305.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder	319.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.009	1.429.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.242
Anden gæld	546.162	459.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.397.724	2.330.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.397.724</b>	<b>2.330.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.319.086</b>	<b>2.556.571</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

9 **Nærtstående parter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjeneste udgør 1.638 t.kr. mod 2.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af, at det har været vanskeligt at oppebære en fornuftig indtjening i et meget presset marked. Herudover er resultatet påvirket negativt af længerevarende sygdom hos en medarbejder.

På sigt forventes selskabskapitalen reetableret via den løbende indtjening.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, men der forventes ikke indskudt yderligere kapital i selskabet. Her og nu er likviditeten sikret via selskabets bankforbindelse.

Der er iværksat tilpasning af personalet i 2013 som først har fuld effekt i 2014. Herudover har selskabet iværksat nye tiltag, som har til formål at forbedre indtjeningen væsentligt.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.622.030	1.784.388
Pensioner	185.594	153.407
Personaleomkostninger i øvrigt	114.338	141.579
	<u><b>1.921.962</b></u>	<u><b>2.079.374</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-100.895	56.835
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskattesatsen	2.331	0
	<u><b>-98.564</b></u>	<u><b>56.835</b></u>

**Noter**


---

**4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2013	393.255
Afgang	<u>-118.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>275.255</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	253.533
Årets afskrivninger	25.730
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-15.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>263.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>11.725</u></b>

<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
-------------------	-------------------

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2013	-273.942	-445.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-304.696</u>	<u>171.622</u>
	<b><u>-578.638</u></b>	<b><u>-273.942</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 320.632. Beløbet pristalsreguleres. Kontrakten er uopsigelig til 1. maj 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Gjørup Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thy Biltelefon Holding ApS, Hundborgvej 198, 7700 Thisted